
1 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 

Decreto di approvazione lavori Commissione di valutazione domande procedura 

selettiva per la copertura mediante affidamenti retribuiti II° semestre a.a. 2023/2024 – 

Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze Biomediche e al Dipartimento di 

Medicina, Chirurgia e Farmacia. 

 

IL PRESIDENTE 

Visto lo Statuto dell’Autonomia, emanato con Decreto Rettorale n. 2845 del 07/12/2011, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23/12/2011 e successive 

modifiche e integrazioni; 

Richiamata la programmazione didattica per l’A.A. 2023/2024; 

Visto il Bando per una procedura selettiva per la copertura mediante affidamenti gratuiti II° 

semestre a.a. 2023/2024 (Decreto rep. n. 3/2024, prot. n. 130 del 13/02/2024); 

Visto il decreto di nomina della Commissione per procedere alla valutazione delle domande 

pervenute per la copertura mediante affidamenti retribuiti II° semestre a.a. 2023/2024 – dei Corsi 

di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze Biomediche e al Dipartimento di Medicina, 

Chirurgia e Farmacia - pervenute alla scadenza del citato bando (Decreto rep. n. 4/2024, prot. n. 

236 del 27/02/2024); 

Visto il verbale ufficiale della Commissione riunitasi in data 20 marzo 2024 per procedere alla 

valutazione delle domande pervenute alla scadenza del citato bando; 

Sentiti i Presidenti dei Corsi di Studio; 

Considerata la necessità e l’urgenza di attribuire gli incarichi di insegnamento mediante 

affidamenti retribuiti II° semestre a.a. 2023/2024 – dei Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento 

di Scienze Biomediche e al Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia, come da allegato 

prospetto riepilogativo;  

Considerata l'impossibilità di convocare un Consiglio di Struttura di raccordo nei tempi idonei al 

rispetto delle scadenze; 

Esaminato ogni altro opportuno elemento; 

 

IL PRESIDENTE 



2 
 

DECRETA 

 

Art. 1  

Sono approvati i lavori della Commissione riunitasi in data 20 marzo 2024 per procedere alla 

valutazione delle domande pervenute per la copertura mediante affidamenti retribuiti II° semestre 

a.a. 2023/2024 – dei Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze Biomediche e al 

Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia - pervenute alla scadenza del citato bando 

(Decreto rep. n. 3/2024, prot. n. 130 del 13/02/2024), di cui al Verbale ufficiale (Rep. n. 11/2024, 

prot. n. 309 del 20/03/2024); 

Art. 2 

Di procedere all’affidamento ufficiale degli insegnamenti ai docenti indicati nel citato verbale, 

come da allegato prospetto riepilogativo, e di portare a ratifica il presente decreto nel primo 

Consiglio utile della Struttura di Raccordo. 

 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Giovanni Sotgiu) 


		2024-03-21T09:08:20+0100
	Giovanni Sotgiu




